

Bidstrup Skilte ApS

Abildager 21

2605 Brøndby

CVR-nr. 26148758

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2016

Dirigent

Navn: Sanni Danielsen-Byrsting

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bidstrup Skilte ApS

Abildager 21

2605 Brøndby

CVR-nr.: 26148758

Hjemsted: Registreret i Brøndby

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Sanni Danielsen-Byrting

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive skilteværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 69 t.kr. mod et underskud sidste år på 275 t.kr. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		949.124	737.255
Personaleomkostninger	1	(966.430)	(1.027.766)
Af- og nedskrivninger	2	(47.400)	(69.902)
Driftsresultat		(64.706)	(360.413)
Andre finansielle omkostninger		(6.782)	(6.099)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(71.488)	(366.512)
Skat af ordinært resultat	3	2.847	91.293
Årets resultat		<u>(68.641)</u>	<u>(275.219)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		(68.641)	(375.219)
		<u>(68.641)</u>	<u>(275.219)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.600	417.000
Materielle anlægsaktiver	4	309.600	417.000
Anlægsaktiver		309.600	417.000
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
Varebeholdninger		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		456.212	409.633
Udskudt skat		95.135	93.230
Andre tilgodehavender		37.500	48.813
Periodeafgrænsningsposter		5.963	0
Tilgodehavender		594.810	551.676
Likvide beholdninger		84.514	0
Omsætningsaktiver		759.324	631.676
Aktiver		1.068.924	1.048.676

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	125.000
Overkurs ved emission		75.000	0
Overført overskud eller underskud		<u>339.282</u>	<u>407.923</u>
Egenkapital		<u>664.282</u>	<u>532.923</u>
Bankgæld		0	67.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.735	109.474
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.795	100.000
Anden gæld	5	<u>286.112</u>	<u>239.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>404.642</u>	<u>515.753</u>
Gældsforpligtelser		<u>404.642</u>	<u>515.753</u>
Passiver		<u><u>1.068.924</u></u>	<u><u>1.048.676</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	407.923	532.923
Kapitalforhøjelse	125.000	75.000	0	200.000
Årets resultat	0	0	(68.641)	(68.641)
Egenkapital ultimo	250.000	75.000	339.282	664.282

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	858.484	892.914
Pensioner	92.312	77.705
Andre omkostninger til social sikring	13.170	0
Andre personalemkostninger	2.464	57.147
	<u>966.430</u>	<u>1.027.766</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.400	69.902
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(25.000)	0
	<u>47.400</u>	<u>69.902</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	1.937
Ændring af udskudt skat	(1.905)	(93.230)
Regulering vedrørende tidligere år	(942)	0
	<u>(2.847)</u>	<u>(91.293)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.225.193
Afgange		(35.000)
Kostpris ultimo		<u>1.190.193</u>
Af- og nedskrivninger primo		(808.193)
Årets afskrivninger		(72.400)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(880.593)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>309.600</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	143.262	126.505
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	127.850	24.367
Andre skyldige omkostninger	15.000	88.343
	<u>286.112</u>	<u>239.215</u>